



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2018

п.г.т.Алексеевское

КАРАР

№ 466

**О внесении изменений в состав комиссии,
утверждённый постановлением
Исполнительного комитета от 09.07.2009
№ 173 «О создании межведомственной
комиссии по мониторингу смертности
населения в Алексеевском
муниципальном районе»**

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по мониторингу смертности населения в Алексеевском муниципальном районе:

Слова:

«Кулев Сергей Викторович

-директор филиала ОАО «Татмедиа»-
главный редактор газеты «Заря» («Таң»)
(по согласованию)»

заменить словами:

«Монина Ирина Юрьевна

-руководитель филиала АО «Татмедиа»-
главный редактор газеты «Заря («Таң»)
(по согласованию)».

Слова:

«Увакина Валентина
Владимирова

-начальник отдела записи актов
гражданского состояния»

заменить словами:

«Суниева Энже Завдатовна

-начальник отдела ЗАГС
Исполнительного комитета».

Слова:

«Симашева Альбина
Валентиновна

-начальник отдела образования
Исполнительного комитета Алексеевского
муниципального района»

заменить словами:

«Гилязов Дамир Амирович

-начальник МКУ «Отдел образования
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан».

Слова:

«Заббаров Ильфат Асхатович

-начальник ГИБДД Алексеевского района
(по согласованию)»

заменить словами:

«Зиннатуллин Ильнур Хаметович

-и.о. начальника ГИБДД Алексеевского района
(по согласованию)».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

**Руководитель
Исполнительного комитета**



Н.К.Кадыров